
šžimmTiFiKÁTO 

 

Sídlo: 
Statutární orgán: 

Ředitel společnosti: 

IČO: 

DIČ: 

smluvních: 

technických: 

Vedoucí projektu: 

Telefon: 

Fax : 

e-mail: 

Bankovní spojení: 

Číslo účtu : 

MUSO 9001 
£001 
;NEKISO 
14001:2005 
í5AS 18001 D O D A T E K  5 . 4  
;H EN ISO 3834-2 ke smlouvě o dílo na kontroly a opravy regulační stanice 
\S 0097/2007 

uzavřená podle zákona č. 513/1991 Sb. (Obchodního zákoníku), ve znění pozdějších předpisů mezi těmito 

smluvními stranami: 

I. 

Smluvní strany 

Objednatel: Česká republika,Vězeňská služba České republiky 

se sídlem Soudní 1672/la,Praha 4,PSČ 140 67, 
jejímž jménem činí právní úkony na základě pověření generálního ředitele 

ze dne 31.8.2007, Č.j.:26/36/2007-50/030, vrchní rada plk.Bc. Pavel Žiaček, pověřen řízením 
věznice Horní Slavkov 

adresa věznice: Hasičská 785, 357 31 Horní Slavkov IČ 00212423, 
bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxx 

Zhotovitel: TIMA spol. s r.o. - obchodně výrobní služby 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v 

Plzni, oddíl C, vložka 812 Vančurova 9, 360 17 Karlovy Vary 

Stanislav Tichý, jednatel společnosti Ing, Luboš Zýka, jednatel 

společnosti Bohumil Zika, jednatel společnosti Ing. Zdeněk 

Kratochvíl 405 23 284 CZ40523284 
Zástupce pověřený jednáním ve věcech 

Ing. Zdeněk Kratochvíl, ředitel společnosti 

Ing. Radek Toman, technický náměstek 

Jiří Franze,t ved. stř. plynovody (tel. xxxxxxxxxx) 

353 433 911 

353 433 914 

info@timakv.cz 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxx 

Dále jen zhotovitel 

Smluvní strany se dohodly uzavřít tento dodatek č. 4, kterým se mění cena díla a harmonogram kontrol a 

oprav regulační stanice.

mailto:info@timakv.cz


za tovitele 

p. Zika Bohumil 

jednatel společnosti 

K S  

H. 
Předmět dodatku 

1. Předmětem tohoto dodatku je změna ceny díla uvedená ve smlouvě v ČI. č. III. Cena díla se 

stanovuje dle nového ceníku ke smlouvě o dílo na kontroly a opravy regulační stanice a je platná 

pro roky 2008 a 2009. Tento ceník je přílohou č. 1 k dodatku č.4. 

2. Tímto dodatkem se zároveň stanovuje harmonogram kontrol a oprav regulační stanice pro roky 

2008 a 2009. Tento tvoří přílohu 5.2 tohoto dodatku. 

Tento dodatek je zpracován ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží 1 
potvrzený stejnopis. 

V Horním Slavkově dne : < £ £ < £ ,  loe$ V Karlových Varech dne: 

l± _____  
za objednatele 

vrchní rada plk. Bc.Pavel 

Žiacek pověřen řízením věznice Horní 

Slavkov 

Č E S K A  R E P U B L I K A  
Vězeňská služba České republiky 

Vaznice Horní Slavkov* 

P.O.Box 50.357 31 Horní Slavkov 

f4ó)



Příloha č. 1 k dodatku č. 4 

 

CENÍK KONTROL A OPRAV PRO ROKY 2008 a 2009 ke 

smlouvě na kontroly a opravy regulační stanice plynu 

1. Provedené práce budou účtovány takto: 

Kontrola RS 

bez DPH včetně DPH 

Za kontrolu jednořadé VTL regulační stanice ......2 288,00 Kč 2 722,70 Kč 

Oprava RS 

Za opravu jednořadé VTL regulační stanice  .........  ...... 4 422,00 Kč 5 262,20 Kč 

2. V případě poruchy nebo havárie RS, případně mimořádného požadavku objednatele, budou práce 

fakturovány hodinovou zúčtovací sazbou ve výši 390,00 Kč bez DPH (464,10 Kč včetně DPH ) na 

základě potvrzeného montážního výkazu objednatele. 

3. V případě provádění prací mimo základní pracovní dobu bude zúčtovací hodinová sazba zvýšena 

- v době od 16,00 hod. do 20,00 hod.  ........  .  .......  o 25 % 

- v době od 20,00 hod. do 7,00 hod. 

a v době pracovního klidu a volna  .........................  o 50 % 

4. Materiál, který bude použit při prováděných pracích, bude účtován samostatně dle nákupních cen 

zvýšených o kompletační a skladovou přirážku zhotovitele ve výši 10 % z ceny bez DPH. Použitý 

materiál musí objednavatel potvrdit na montážním výkazu. 

5. Při provádění prací většího rozsahu (nad 15.000,00 Kč bez DPH, 17 850,- Kč včetně DPH) provedených 

na základě objednávky objednatele, musí být vypracovaná samostatná cenová nabídka potvrzená oběmi 

smluvními stranami. 

6. K ceně kontroly nebo opravy bude fakturována cena za dopravu ve výši 16,00 Kč za každý ujetý km 

(cesta k RS a zpět). 


